
Elementy naszych bezpiecznych, grawitacyjnych zestawów do podawania in-
fuzji, które zwiększają bezpieczeństwo pacjenta i personelu medycznego przy 
jednoczesnym zwiększeniu wydajności:

AIRGUARD® BEZPIECZNE ZESTAWY DO PRZETOCZEŃ

AirGuard®
Unikalne materiały i technologia produkcji 
AirGuard® automatycznie i niezawodnie 
zatrzymują infuzję i zapobiegają 
przedostawaniu się powietrza do linii infuzyjnej 
po opróżnieniu pojemnika z płynem i komory 
kroplowej. Udowodniono, że nasza technologia 
zapewnia pacjentowi bezpieczeństwo przed 
przedostaniem się powietrza do linii infuzyjnej.

W komorze kroplowej znajduje się filtr cząstek 
stałych, który zatrzymuje cząstki o wielkości 
15um i większe.

EasyPrime®
EasyPrime®, dystalna nasadka ochronna 
zawiera membranę hydrofobową, która 
automatycznie zatrzymuje płyn usuwając 
powietrze z drenu.

EasyPrime® automatycznie sprawia, że 
wypełnianie zestawu płynem jest szybkie i 
wolne od rozlewania.

•	  EasyPrime® upraszcza proces 
wypełniania zestawu

•	Zapobiega rozlewaniu się płynu i 
utrzymuje suchy obszar roboczy

•	  EasyPrime® sprawia, że wypełnianie 
zestawu płynem jest szybkie i bezpieczne

Pomocniczy Zacisk Bezpieczeństwa
Każdy bezpieczny zestaw AirGuard® jest wyposażony w nasadkę 
EasyPrime® i pomocniczy zacisk bezpieczeństwa.

•	Pomocniczy zacisk bezpieczeństwa jest dostarczany jako 
dodatek do standardowego zacisku rolkowego, tuż nad nim.

•	Pomocniczy zacisk bezpieczeństwa zapewnia wtórne 
zabezpieczenie przed przypadkowym otworzeniem przeplywu. 

•	Pomocniczy zacisk bezpieczeństwa oszczędza czas, ponieważ 
infuzję można niezawodnie zatrzymać jednym kliknięciem.

•	Dzięki zaciskowi zmiana opakowania z płynem infuzyjnym jest 
szybka, łatwa i bezpieczna.

Bezigłowy dostęp SecureConnect®   
(opcjonalnie, dostępna w wybranych produktach)
W przypadku infuzji wymagających dodatkowego dostępu do 
głównej linii infuzyjnej, nasze bezpieczne zestawy AirGuard® 
są również dostępne z miejscem bezigłowego dostępu 
SecureConnect®.
Używaj zestawów z SecureConnect®, aby chronić personel 
medyczny i pacjentów przed zranieniem igłą i zmniejszyć  
ryzyko zakażeń krwi.

•	  Bezigłowy dostęp SecureConnect® został zaprojektowany, 
aby pomóc zmniejszyć ryzyko zakażeń krwi.

•	Kompatybilne ze wszystkimi strzykawkami typu  
Luer-Lock (w tym szklanymi), a także strzykawkami Luer-Slip.

•	Pomagają spełnić wymagania dyrektywy UE dotyczącej 
stosowania wyrobów bezigłowych.

Zastawka antyrefluksyjna 
(opcjonalnie, dostępna w wybranych produktach)

•	 Zastawka antyrefluksyjna zapobiega cofaniu się krwi oraz 
płynów infuzyjnych do zestawu grawitacyjnego AirGuard® 
z innej linii infuzyjnej lub bolusa strzykawkowego 
podawanego za dystalnym końcem zestawu AirGuard®.

•	Wyposażona w zintegrowane standardowe złącze Luer-
Lock, które umożliwia podłączenie bezpiecznego zestawu 
AirGuard® do dowolnego standardowego złącza Luer-Lock 
(np. rampa 3-drożna, złącza bezigłowe itp.)
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• AirGuard®

• EasyPrime®

• Pomocniczy Zacisk Bezpieczeněstwa

• Bezigłowy port SecureConnect

•  Filtr


